
PROTOKÓŁ   Nr 17/2011
  z posiedzenia Komisji ds. Budżetu i Inwestycji 

z dnia 29 lipca 2011 r.  

Obecni: 

1. Mirosław Sobczak        -  Przewodniczący Komisji
2. Mirosław Szczotka       -  Członek Komisji
3. Włodzimierz Paweł Fydryszek   -  Członek Komisji
4. Włodzimierz Feliks Malinowski -  Członek Komisji
5. Aleksandra Świeżak  - Członek Komisji

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli:

1. Waldemar Banaszek  -  Zastępca Burmistrza
2. Halina Kusak             -  Skarbnik Gminy  

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący i zaproponował następujący
porządek : 

1. Odczytanie i przyjęcie protokółu z poprzedniego posiedzenia Komisji.
2. Omówienie materiałów na Sesję Rady.
3. Sprawy bieżące.

 Proponowany porządek został przyjęty.

Ad 1. Protokół z ostatniego posiedzenia Komisji po odczytaniu przez
Przewodniczącego został przyjęty jednogłośnie.

Ad2. Komisja zapoznała się z projektami uchwał przygotowanych na VII Sesję
Rady Miejskiej w Tłuszczu, która odbędzie się 4 sierpnia 2011 r.
Informacji i wyjaśnień na temat przygotowanych projektów uchwał udzielił
Zastępca Burmistrza i Skarbnik Gminy.

Skarbnik Gminy  przedstawiła propozycje zmian w Uchwale Budżetowej na
2011 r, i bardzo szczegółowo omówiła załączniki  nr 1 – plan dochodów
budżetowych i i załącznik nr 2 – plan wydatków budżetowych..
W wyniku wprowadzonych zmian plan dochodów zwiększy się o kwotę
1 011 010,11 zł , plan wydatków o kwotę 1 187 304,83 zł.
Po dokonanych zmianach budżet  będzie wynosił :



plan dochodów budżetowych   46 606 815,52 zł,  
plan wydatków budżetowych   50 681 023,88 zł .
Deficyt ustala się w wysokości  4 074 208,36 zł i zostanie sfinansowany
przychodami  z zaciągniętych  kredytów  w kwocie  3 582 837,31 zł i wolnych
środków z lat ubiegłych w kwocie 491 371,05 zł.
Przychody budżetu ustala się w kwocie 7 152 157,92 zł  z tytułu zaciągniętych
kredytów w kwocie 6 660 786,87 zł i wolnych środków jako nadwyżki z lat
ubiegłych w kwocie 491 371,05 zł .

Pani Skarbnik poinformowała, że konsekwencją  wprowadzonych zmian w
uchwale budżetowej jest konieczność podjęcia drugiej uchwały w sprawie
zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej.
 
Radny Włodzimierz Malinowski  zwrócił się z zapytaniem, co z kanalizacją  w
ulicy Radzymińskiej?

Pani Skarbnik  odpowiedziała, że inwestycja nie została dokończona , Gmina
odstąpiła od tej umowy , zostały naliczone Wykonawcy kary umowne i sprawa
jest w toku.

Mirosław Sobczak zwrócił się z zapytaniem, jak toczą się rozmowy odnośnie
tego dużego projektu tj. budowa kanalizacji oś. Słoneczna , modernizacja
oczyszczalni ścieków  oraz budowa wodociągów  w osiedlach  Długa i Borki w
Tłuszczu ?

Zastępca Burmistrza odpowiedział, że zrobiona została aktualizacja projektów,
podpisane są wstępne umowy, dofinansowanie będzie w granicach
pięćdziesięciu paru procent  wartości projektu  i realne jest sfinansowanie tego
zadania środkami z budżetu gminy ( brane są pod uwagę obligacje).

Przy omawianiu projektu uchwały w sprawie trybu postępowania o udzielenie
spółkom wodnym dotacji z budżetu gminy Tłuszcz, sposobu ich rozliczenia oraz
kontroli wykonywania zleconego zadania, Zastępca Burmistrza wyjaśnił, że aby
spółka mogła ubiegać się o dotację, potrzebny jest wkład własny.  
Spółka  wodna może uzyskać pomoc finansową  z budżetu Gminy , która
następuje na pisemny wniosek spółki wodnej składany do Burmistrza i dlatego
potrzebne jest podjęcie takiej uchwały, aby spółka wodna mogła rozpocząć
realizację zadań statutowych.

Wytworzyła się dyskusja, przy omawianiu 2 projektów uchwał dotyczących
przekształcenia Centrum Kultury na  Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w
Tłuszczu  i nadania Statutu CKSiR,  w wyniku której Komisja zwróciła się o
wyjaśnienie następujących spraw;
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- jakie zadania i profity  będzie miał Klub Sportowy „Bóbr”, jakie dyrektor
CKSiR,
- jakie będą koszty finansowe związane z tą zmianą ? 

Zastępca Burmistrza odpowiedział, że w miniony wtorek odbyło się spotkanie
Burmistrza z radnymi, przedstawicielami Klubu Sportowego ”Bóbr” ,
dyrektorem Centrum  Kultury i zostały poczynione pewne ustalenia.
Klub prowadzi swoją działalność, Centrum Kultury będzie administratorem
stadionu i budynku, profity z reklam przejdą w całości na Klub.
Zostanie podpisana umowa pomiędzy Klubem a Centrum Kultury, którą ma
przygotować Prezes Klubu i przedstawić Burmistrzowi .
Jeśli chodzi o koszty, to wiążą się one tylko z zatrudnieniem zastępcy dyrektora 
Centrum Kultury. 

Ad3. Radny Włodzimierz Fydryszek  zwrócił się z zapytaniem, co z gruzem z
rozbiórki fundamentów pod halę sportową w Tłuszczu i czy kontynuowane są
wykupy gruntów pod zbiornik retencyjny.

Zastępca Burmistrza odpowiedział, że gruz został rozdysponowany na
targowisko i na drogę w Rudnikach.
Jeśli chodzi o zbiornik retencyjny, to szukamy  fachowców, doradców, którzy
by się zajęli tym tematem tzn. określili gł ębokość, pojemność itp. i dopiero
wtedy możemy ogłosić przetarg na kompleksowe wykonanie i zastosować
specustawę .
Odbyła się dyskusja .

Radny Włodzimierz Fydryszek zgłosił potrzebę odprowadzenia wody z ulicy
Zjazdowej na Borkach przed przejazdem kolejowym .

Zastępca Burmistrza poinformował, że tą sprawą powinien zająć się ZGKiM  i
należy to do nich  zgłosić. 

Radny Włodzimierz Malinowski  zgłosił potrzebę odwodnienia ulicy
Kwiatowej i Przyzakładowej .

Zastępca Burmistrza poinformował, że najpierw należy wykonać  projekty
odwodnienia tych ulic, a dopiero potem zrobić kompleksową naprawę.
Poinformował także o tym, że została podpisana umowa z koleją, na dzierżawę
terenu przy dworcu PKP na urządzenie parkingu o powierzchni 4000 m2 , po
20gr/m2 , dopóki teren nie zostanie utwardzony, a później po 40 gr/m2.

Radny  Włodzimierz Malinowski zwrócił się z zapytaniem, co z czyszczeniem
rowów w mieście ?
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Zastępca Burmistrza odpowiedział, że będą czyszczone, tylko czekamy na
odpowiednie warunki atmosferyczne.

Komisja zapoznała się z następującymi pismami:
     1.Burmistrz Paweł Marcin Bednarczyk  zwraca się o przedstawienie stanowiska
       Komisji  odnośnie wniosku  Pana Adama Lachowicza  w sprawie umorzenie   
       zaległości podatkowej w podatku od środków transportowych  wraz z 
       odsetkami .
       Pismo stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokółu.

            Komisja zapoznała się z pełną dokumentacją w tej sprawie i po     
            przeprowadzeniu rozmowy z Zastępcą  Burmistrza i po przeprowadzeniu
           dyskusji, opiniuje pozytywnie wyrażenie zgody na umorzenie zaległości w
           podatku od środków transportowych wraz z odsetkami w łącznej kwocie  
           22 761,89 z, pod warunkiem wyrejestrowania środka transportu tj. 
           naczepy o numerze rejestracyjnym WWL J071 typ Trailor S 323 E.
2. Sławomir Matak  zam. Tłuszcz ul. Nowa  13,  złożył wniosek do Wojewody
Mazowieckiego  o wszczęcie postępowania w sprawie stwierdzenia nieważności
uchwały Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 28 czerwca 2011 r. w sprawie
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy
Tłuszcz.
Wniosek skierowany do wiadomości Przewodniczącego Rady, stanowi
załącznik nr 2 do niniejszego protokółu.
               Komisja zapoznała się.
3. Orzeczenie dotyczące centrali telefonicznej typu EŁNIX IPPBX
zainstalowanej w Urzędzie Miejskim w Tłuszcz i pracującej od 03.2008  do
15.06.2011 r. Pismo stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokółu.
                Komisja zapoznała się .
4. Druhowie i druhny OSP Miąse zwracają się do Burmistrza o dofinansowanie
zakupu samochodu lekkiego w kwocie  do 40 000 zł  na potrzeby OSP.
Pismo stanowi załącznik nr 4 do ni mniejszego protokółu.
                 Komisja opiniuje pozytywnie.

Radny Mirosław Szczotka  zwraca się do Burmistrza z wnioskiem:
               O uzupełnienie kruszywem ulicy Łąkowej w Jasienicy na wysokości 
              posesji Państwa Jusińskich i Rolof.

Następne posiedzenie Komisji ustalono na dzień 18 sierpnia 2011 r godz. 9.00

Na tym protokół zakończono.                       
                                                                       Przewodniczący Komisji
                                                                             Mirosław Sobczak 
Dokument utworzyła: Bożena Brzozowska
Dnia 4 sierpnia 2011r.
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